2037 MANUTENCAO DO PROGRAMA AGENTES COMUNITARIO-ACS R$ 50.000,00 R$ 850.000,00 R$ 900.000,00

2065 LIMPEZA PUBLICA E COLETA DO LIXO R$ 200.000,00 R$ 1.150.000,00 R$ 1.350.000,00

2055 PROMOCAO DE EVENTOS E FESTAS POPULARES R$ 230.000,00 R$ 160.000,00 R$ 390.000,00

 
Valor total ajustado na LOA de 2023 R$ 5.660.000,00 (Cinco milhões, seiscentos e sessenta mil reais).
AJUSTES NOS VALORES DAS AÇÕES DA LOA DE 2024
 

 
Valor total ajustado na LOA de 2024 R$ 6.180.000,00 (Seis milhões cento e oitenta mil reais).
 
AJUSTES NOS VALORES DAS AÇÕES DA LAO DE 2025
 

 
Valor total ajustado na LOA de 2025 R$ 6.720.000,00 (Seis milhões, setecentos e vinte mil reais).
 
Art. 3º Os anexos integrantes do PPA 2022 a 2025 que sofrerão modificação para os exercícios financeiros de 2023 a 2025, por reestimativa das
receitas e ajustes nos valores das ações foram os seguintes:
 
III – Receitas por Categoria Econômicas 2023 a 2025;